
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: 0o064-203
DIč: CZ00O642O3

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2L28/4L KI(VC pro dospělé

Objednávka
ID:
Datum :

ěís1o z 2134924
307455
11.04 .2ot9

Dodavatel: TeJ.:
Fax:

tíedtronic Czechj-a s . r. o. (zák. ě,1030717)
Frosecká 852/66
19Q 00 Frosek Point, Budova B

Dodejte na adregu:
SZM Et{ Motol
Komunikaění uze1 -2D

20:00, Út-Čt 5: O0 až 20:00 , pá 5:00-15:00

- K]_inika kardiovasku]_ární chirurgie vR 2.LF a FtiI Moto_

PoěetNázev
1 CryoFlex sonda
álKs

ablaění 10cm, měkká
60sF2-005

1Ks
29 950,00

2 CAPSURE EPI
Ks/IcD

álKs

elektroda stimu].aěnj. epikardiální pro

4968_60

2Ks

16 502,50
( 01.11.2018 z2ot7-o242o9 45/L7 /LL,,

Celkem bez daně:
Celkem s danj.:

53 452,o7
62 955,00

( (INT307455) )

Dodávaný materiá1 musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslednÍ. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
,musí být zaslána zároveň se zbožjtm. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj.slo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ce].á balení.
žaaane obratem o zaslánj. akceptace (poťvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 oOO Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 340/20/5 sb, o regístru smluv.
Nenj.-]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsj,ce

za zrušenou.
Ostatnj. ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb,)


